



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 500 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS
Forretningsadresse: Bjødnabeen 16
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Kjellsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	244 091 931	197 953 422
Annen driftsinntekt		45 000	171 339
Sum inntekter		244 136 931	198 124 761
Kostnader			
Varekostnad	4	127 400 131	96 568 327
Lønnskostnad	5	87 939 543	78 804 573
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 493 282	2 348 350
Annen driftskostnad	5, 7, 8	23 096 485	17 951 724
Sum kostnader		240 929 442	195 672 974
Driftsresultat		3 207 489	2 451 786
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		147 048	41 156
Annen finansinntekt		22 156	26 191
Sum finansinntekter		169 204	67 346
Annen rentekostnad		4 661	3 278
Sum finanskostnader		4 661	3 278
Netto finans		164 543	64 069
Ordinært resultat før skattekostnad		3 372 032	2 515 855
Skattekostnad på resultat	9	1 083 658	896 936
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 288 374	1 618 919
Årsresultat		2 288 374	1 618 919
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 288 374	1 618 919
Totalresultat		2 288 374	1 618 919
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overført fra overkursfond		-2 711 626	-1 474 071
Ordinært utbytte		5 000 000	
Avgitt konsernbidrag			3 092 990
Sum overføringer og disponeringer	10	2 288 374	1 618 919



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Goodwill	6	6 214 099	7 767 499
Sum immaterielle eiendeler		6 214 099	7 767 499
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6	629 624	897 424
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 357 082	1 894 490
Sum varige driftsmidler	6	2 986 706	2 791 914
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Sum anleggsmidler		9 200 805	10 559 413
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4	17 692 599	15 193 038
Sum varer		17 692 599	15 193 038
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8	50 888 086	38 955 283
Kundefordringer på selskap i samme konsern	11		
Andre kortsiktige fordringer		2 175 799	1 772 302
Konsernfordringer	11		3 442 014
Sum fordringer		53 063 886	44 169 598
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		1 190 312	1 190 312
Sum investeringer		1 190 312	1 190 312
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	8 933 993	18 476 886
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 933 993	18 476 886
Sum omløpsmidler		80 880 789	79 029 834
SUM EIENDELER		90 081 594	89 589 247

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 13	3 910 000	3 910 000
Beholdning av egne aksjer	10, 13		
Overkurs	10	43 667 568	46 379 194
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		47 577 568	50 289 194

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10		
Udekket tap	10		
Sum egenkapital		47 577 569	50 289 194

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	1 358 869	275 211
Sum avsetninger for forpliktelser		1 358 869	275 211
Annen langsiktig gjeld			

Sum langsiktig gjeld		1 358 869	275 211
-----------------------------	--	------------------	----------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		14 714 845	10 880 356
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		10 245 454	11 774 381
Kortsiktig konserngjeld	11	5 472 109	3 965 372
Annen kortsiktig gjeld	14	10 712 749	12 404 732



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		41 145 156	39 024 841
Sum gjeld		42 504 026	39 300 052
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 081 594	89 589 247



Luramyrvеien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
www.bdo.no

Årsregnskap 2022

INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Organisasjonsnr: 820 500 482



Resultatregnskap
INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3	244 091 931	197 953 422
Annen driftsinntekt		45 000	171 339
Sum driftsinntekter		244 136 931	198 124 761
Varekostnad	4	127 400 131	96 568 327
Lønnskostnad	5	87 939 543	78 804 573
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 493 282	2 348 350
Annen driftskostnad	5, 7, 8	23 096 485	17 951 724
Sum driftskostnader		240 929 442	195 672 974
Driftsresultat		3 207 489	2 451 786
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		147 048	41 156
Annen finansinntekt		22 156	26 191
Annen rentekostnad		4 661	3 278
Resultat av finansposter		164 543	64 069
Resultat før skattekostnad		3 372 032	2 515 855
Skattekostnad på resultat	9	1 083 658	896 936
Årsresultat		2 288 374	1 618 919
Overføringer			
Avsatt til utbytte		5 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		0	3 092 990
Overført fra overkursfond		2 711 626	1 474 071
Sum overføringer	10	2 288 374	1 618 919



Balanse
INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill	6	6 214 099	7 767 499
Sum immaterielle eiendeler		6 214 099	7 767 499
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	6	629 624	897 424
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 357 082	1 894 490
Sum varige driftsmidler	6	2 986 706	2 791 914
Sum anleggsmidler		9 200 805	10 559 413
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4	17 692 599	15 193 038
Sum varer		17 692 599	15 193 038
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 8	50 888 086	38 955 283
Andre kortsiktige fordringer		2 175 799	1 772 302
Konsernfordringer	11	0	3 442 014
Sum fordringer		53 063 886	44 169 598
<i>Investeringer</i>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		1 190 312	1 190 312
Sum investeringer		1 190 312	1 190 312
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	8 933 993	18 476 886
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		8 933 993	18 476 886
Sum omløpsmidler		80 880 789	79 029 834
Sum eiendeler		90 081 594	89 589 247



Balanse
INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 13	3 910 000	3 910 000
Overkurs	10	43 667 568	46 379 194
Sum innskutt egenkapital		47 577 568	50 289 194
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Sum egenkapital		47 577 569	50 289 194
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	1 358 869	275 211
Sum avsetning for forpliktelser		1 358 869	275 211
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		14 714 845	10 880 356
Skyldig offentlige avgifter		10 245 454	11 774 381
Kortsiktig konserngjeld	11	5 472 109	3 965 372
Annen kortsiktig gjeld	14	10 712 749	12 404 732
Sum kortsiktig gjeld		41 145 156	39 024 841
Sum gjeld		42 504 026	39 300 052
Sum egenkapital og gjeld		90 081 594	89 589 247

Stavanger, 26.05.2023
Styret i INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Øystein Kjellsen
styreleder

Siw Mari Knutsen
styremedlem

Thorstein Lund
styremedlem

Vidar Arstein
Daglig leder



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Interiørfaghuset T. Lund AS sitt hovedkontor er lokalisert på Forus, i Stavanger kommune. De har flere virksomhetsområder, salg av varer i egen butikk, salg av tjenester så som malerarbeid, murerarbeid og gulvlegging. Selskapet har kun omsetning i Norge.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsernregnskap

Interiørfaghuset T. Lund AS inngår i konsernet Thorstein Lund Holding AS. Konsernregnskapet kan hentes på selskapets adresse.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunkt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Varer er vurdert til laveste av kostpris og netto salgspris.

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester.

For prosjekter anvendes løpende avregning. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etter hvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele det forventede tapet kostnadsført. Omtvistede krav inntektsføres først når de er avgjort eller sikre.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var jent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer både omløpsfordringer og anleggfordringer, er oppført til pålydende.

INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS



Noter til regnskapet 2022

Bruk av estimater

Utarbeidelse av årsregnskapet er i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt at opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden. Valutakursendringer som oppstår i forbindelse med varekretsløpet klassifiseres som varekostnad.

Pensjonskostnader

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonskostnadene utgiftsføres etter hvert som de påløper.

Leasing/leieavtaler

Årets leie er kostnadsført i resultatregnskapet. Forskuddsleie/leasing er fordelt lineært over avtaleperioden.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt før salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil kunne påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelser er i balansen ført opp i regnskapsposten Annen kortsiktig gjeld.

Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med årets skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som kan reverseres i samme periode, er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttig gjort.

Immaterielle eiendeler

Balanseført immaterielle eiendeler relaterer seg til goodwill oppstått ved oppkjøp av nærstående selskap som ble overtatt ved fusjon i 2017. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid på 10 år.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning Bygg og Anlegg	244 091 931	197 953 422
Sum	244 091 931	197 953 422

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	244 091 931	197 953 422
Andre land	0	0
Sum	244 091 931	197 953 422

INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

	2022	2021
Totalt opptjent på prosjekter under utførelse	34 969 497	10 446 726
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	27 193 830	8 653 527
Netto resultatført igangværende prosjekter med løpende avregning	7 775 667	1 793 199
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter	13 322 535	4 076 683
Forskudd kunder	2 401 576	3 214 947

Alt salg foregår i Norge.

Note 4 Varer

	2022	2021
Varekost	127 400 131	96 568 327
Sum	127 400 131	96 568 327
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	17 692 599	15 193 038

Selskapets varebeholdning er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	75 031 569	67 095 491
Arbeidsgiveravgift	11 107 548	9 936 418
Pensjonskostnader	1 570 932	1 478 404
Andre ytelser	229 494	294 259
Sum	87 939 543	78 804 573

Gjennomsnittlig antall årsverk:	148	125
---------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 383 236	0
Annen godtgjørelse	129 919	0

Selskapet har skiftet daglig leder 01.08.2022. Oppstillingen over gjelder begge.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 169 737.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 34 788

Note 6 Anleggsmidler

	Goodwill	Verktøy ombygging etc	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	15 534 499	12 973 999	1 749 260	30 257 759
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 139 674		1 139 674
- Avgang i året		315 369	15 000	330 369
= Anskaffelseskost 31.12.22	15 534 499	13 798 304	1 734 260	31 067 063
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	9 320 400	11 441 225	1 104 636	21 866 261
= Bokført verdi 31.12.22	6 214 099	2 357 079	629 624	9 200 802
Årets ordinære avskrivninger	1 553 400	677 082	262 800	2 493 282
Økonomisk levetid	10 år	3-12 år	3-7 år	

Goodwill er oppstått som en følge av omorganisering. En legger til grunn at fordeler i form av synergier og utnytting av kompetanse, vil gi økt inntjening over en tidshorisont på inntil 10 år



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler:

Selskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av kontorer og biler. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

Leieobjekt	Avtalens periode (fra - til)		Årets leie
Leie av lokaler	01.01.2021	- 31.12.2022	3 076 680
Leasing biler	01.02.2021	- 01.03.2026	3 006 293
Sum			6 082 972

Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	38 465 551	35 078 600
Avsetning til tap	-900 000	-200 000
Opptjent ikke fakturert produksjon	13 322 535	4 076 683
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	50 888 086	38 955 283
Tap på fordringer	130 304	2 241
Sum resultatførte tap og tidligere nedskrevet tap	130 304	2 241

Kostnadsført/inntektsføring tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	872 382
Endring i utsatt skatt	1 083 658	24 554
Skattekostnad ordinært resultat	1 083 658	896 936
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 372 032	2 515 855
Permanente forskjeller	284	7 726
Endring i midlertidige forskjeller	-3 452 210	4 295 532
Avgitt konsernbidrag	0	-3 965 372
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 853 741
Skattepliktig inntekt	-79 894	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	872 382
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-872 382
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 372 032	2 515 855
Beregnet skatt av resultat før skatt	741 847	553 488
Skatteeffekt av permanente forskjeller	341 810	343 448
Sum	1 083 657	896 936
Effektiv skattesats	32,1 %	35,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	5 902 888	7 432 326	1 529 438
Tilvirkningskontrakter	7 775 667	1 793 199	-5 982 468
Fordringer	-837 886	92 934	930 820
Avsetninger mv	-370 000	-300 000	70 000
Sum	12 470 669	9 018 459	-3 452 210
Akkumulert fremførbart underskudd	-79 894	0	79 894
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-6 214 099	-7 767 499	-1 553 400
Grunnlag for utsatt skatt	6 176 676	1 250 960	-4 925 716
Utsatt skatt (22 %)	1 358 869	275 211	-1 083 658

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum egenkapital
Pr. 01.01	3 910 000	46 379 194	50 289 194
Utbytte		-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat		2 288 374	2 288 374
Pr 31.12	3 910 000	43 667 568	47 577 569

INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS



Noter til regnskapet 2022

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Konsernfordringer	0	3 442 014
Sum	0	3 442 014
Gjeld		
Utbytte	5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	472 109	3 965 372
Sum	5 472 109	3 965 372

Note 12 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 3 556 474.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	39 100	100,0	3 910 000
Sum	39 100		3 910 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Thorstein Lund Holding AS	39 100	100,0	100,0

Note 14 - Garantiansvar

	2022	2021
Avsatt til garantiansvar	-370 000	-300 000



Kontantstrømoppstilling Interiørfaghuset T Lund AS

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	3 372 032	2 515 855
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-45 000	-134 456
Ordinære avskrivninger	2 493 282	2 348 350
Endring i kundefordringer	-11 932 803	-437 764
Endring i lager	-2 499 561	-869 255
Endring i leverandørgjeld	3 834 489	808 451
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 624 409	521 456
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 401 970	4 752 637
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	50 000	683 000
Innbetalinger ved salg aksjer		
Investering i aksjer		-1 190 312
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-1 139 674	-1 427 591
Endring andre investeringer		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 089 674	-1 934 903
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Endring gjeld/fordring til konsernselskap	-51 249	-62 750
Endring i annen langsiktig fordring		
Nedbetaling av langsiktig gjeld		
Endringer i leasinggjeld		
Opptak av ny bankgjeld/kassakreditt		
Innbetaling ny egenkapital		
Utbetaling konsernbidrag		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-51 249	-62 750
Netto endring i likvider	-9 542 893	2 754 984
Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	18 476 886	15 721 902
Bankinnskudd og kontanter 31.12.	8 933 993	18 476 886
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	8 933 993	18 476 886
Inkludert i summen bundne skattetrekkmidler	3 556 474	3 111 284



Interiørfaghuset T. Lund AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art

Interiørfaghuset T. Lund AS (org.nr. 820 500 482) (tidligere Thorstein Lund AS) – ble etablert 1.2.2018 og er 100% eid av Thorstein Lund Holding AS. Selskapet består av gulvleggeravdeling, maleravdeling, mureravdeling og en interiørfaghandel. Administrasjonen er lokalisert i Stavanger.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetning: I 2022 er selskapets omsetning 244,09 mill. mot 197,95 i 2021, tilsvarende en oppgang på 23,3%. Omsetningsoppgangen skyldes ett relativt sterkt marked i Rogaland, selv om resten av Norge ser ut til å oppleve nedgang i byggevirksomheten.

Resultat: Før avskrivninger er resultatet for 2022 ett overskudd på 5,7 mill, som er en liten økning i forhold til 2021 med 900 000. Egenkapitalen pr. 31.12. er 47,6 mill. Dette utgjør 52,8% av total kapitalen. Det ble i 2022 skiftet ERP-system til en kostnad på MNOK 0,85. Utgiftene er kostnadsført løpende. Det er ett mål at nytt ERP-system skal gjøre selskapet mer effektivt og gi positive synergier på resultat.

Budsjett-grunnlag for 2023: Basert på selskapets ordreserve samt vurdering av markedet selskapet arbeider i, er det antatt en omsetning i 2023 på ca. 245 mill. Tett oppfølging av selskapets prosjekter og høyt fokus på kostnadsbildet, gir indikasjoner på at selskapet vil klare å oppnå overskudd i 2023 også.

Kontantstrøm: Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 var -8,4 MNOK mot 4,75 MNOK i 2021.

FOU: Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet angående selskapets stilling og resultat som ikke kommer frem av resultatregnskap og balansen m/ noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelsen av regnskapet. Resultatdisponeringer er vist i årsregnskapet. Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har betydelige ordreserver og har blant annet kontrakt om arbeid på det nye sykehuset under oppføring i Stavanger, noe som sikrer arbeid i lang tid framover. Situasjonen som nå har oppstått med krigen i Ukraina, vil få følger for selskapet på lik linje med samfunnet ellers, med tanke på vareleveranser.

Finansiell risiko

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Selskapet har betydelig egenkapital og ingen bankgjeld. Likviditetsrisikoen har til nå vært svært begrenset, men denne forventes påvirket nærværende geopolitiske situasjon.

Markedsrisiko

Dagens eksepsjonelt lave krone-kurs gjør at selskapet blir sårbart i forhold til innkjøp av varer fra utlandet. Alle innkjøp til lager og prosjekter i euro eller annen valuta vurderes løpende og salgspriser overvåkes i forhold til innkjøpsprisene.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, det har blant annet vært historisk lite tap på fordringer.

Styre og ledelsesansvarsforsikring



Selskapet har tegnet styre og ledelsesansvarsforsikring.

Arbeidsmiljøet

Selskapet hadde i løpet av 2022 i snitt 138 ansatte, fordelt på 50 gulv, 65 maling, 10 mur og flis, 8 i butikk/lager og 5 i administrasjonen.

Selskapet har hatt korttids sykefravær på 3,61% og et totalt sykefravær på 9,12% tilsvarende 2948 dager, hvorav 1785 dager gjelder langtidssykemeldte. Det jobbes aktivt med å redusere sykefraværet, som nå trender nedover. Selskapets totale kostnader i forbindelse med sykefravær har i 2022 vært ca. 2,8 mill. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn og nasjonalitet i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Det er utover dette ikke planlagt iverksettinger av andre tiltak. Styret har ved vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet har pr. dags dato 166 ansatte; 28 kvinner og 138 menn. I styret er det 2 menn og 1 kvinne.

Diskriminering

Selskapet har som mål å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Redegjørelse om likestilling og diskriminering

Redegjørelsen er publisert på selskapets hjemmeside. www.tlund.no/om-oss

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet og bestreber seg på i størst mulig grad å benytte seg av de mest miljøvennlige produktene som finnes på markedet. Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårn og har et effektivt system for kildesortering der det inngår returavtaler for miljøskadelig avfall som håndteres av lokale spesialister på området. Rutiner for rapportering til myndighetene er innarbeidet i selskapets prosedyrer. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter.

Åpenhetsloven

Interiørfaghuset T. Lund AS er opptatt av å møte kravene til et ansvarlig næringsliv, og å rette seg etter prinsipper i tråd med gjeldende regelverk. Vi utfører Aktsomhetsvurderinger i tråd med disse prinsippene, og har innført et system for å kunne ha god kontroll med hele vår verdikjede. Redegjørelsen for hvordan vi møter Åpenhetsloven knytter sammen våre policyer for etiske retningslinjer, likestilling og risikovurderinger. Redegjørelsen er offentliggjort på våre nettsider. Aktsomhetsvurderingene vi har gjennomført av kritiske leverandører har ikke avdekket brudd på lovverket. Skulle slike forhold bli avdekket har vi gode, etablerte rutiner for varsling og behandling av disse på plass.

Stavanger, 24. mai 2023

Øystein Kjellsen
Styreleder

Vidar Arstein
Daglig leder

Thorstein Lund
Styremedlem

Siw Knutsen
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vidar Arstein

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1092405

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 10:38:56 UTC



Siw Mari Knutsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-371402

IP: 80.202.xxx.xxx

2023-05-24 12:14:38 UTC



Thorstein Lund

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-3902777

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-26 08:30:03 UTC



Øystein Kjellsen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-434194

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-05-26 10:34:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PSZM4-GEAVC-SXY1W-FM2EG-VK86I-Y1PXO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>